证券代码：000415   证券简称：渤海租赁   公告编号：2012—017

渤海租赁股份有限公司2011年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

渤海租赁股份有限公司2011年年度权益分派方案已获2012年 4月 9日召开

的 2011 年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2011 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 976,348,440 股为

基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3.000000 股。分红前本公司总股本

为 976,348,440 股，分红后总股本增至 1,269,252,972 股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2012 年 5 月 18 日，除权除息日为：2012 年 5

月 21 日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2012 年 5 月 18 日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

   本次送（转）股于 2012 年 5 月 21 日直接记入股东证券账户。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2012 年 5 月 21 日。

六、股份变动情况表

项目
变 动 前 股 本

（股）

本次转增股本

（股）
变动后股本（股）

占总股本的

比例

无限售条件的

流通股

300,335,834 90,100,750 390,436,584 30.76%

有限售条件的

流通股

676,012,606 202,803,782 878,816,388 69.24%

合计  976,348,440 292,904,532 1,269,252,972 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本 1,269,252,972 股摊薄计算，2011

年年度每股净收益为 0.2891 元。

八、咨询办法

咨询地址：乌鲁木齐市南湖南路 66 号水清木华 A 栋 7 楼渤海租赁股份有限

公司董秘办

咨询联系人：郭秀林

咨询电话：0991-5852082、0991-5835644

传真电话：0991-5835644

特此公告。

渤海租赁股份有限公司董事会

2012 年 5 月 14 日